
Bf 108 B-1, Escadrila 112, Aeronautica Regala Româna,1940

1

7

32

17

11

10

6

6

31

6

6

H 2

H 417

H 417

H 417
H 329

H 329

H 413

H 413

H 413

H 413

2

329

329

117

117

117

113

113

113

113

H 88

H 88

H 64

H 64

H 64

H 64

H 2

76

76

H 43

H 43

100

100

17

17

17

17

2

MC218

MC218

87

OZNAÈENÍ A ZBARVENÍ MARKING & PAINTING

MARKIERUNGEN UND BEMALUNG DECORATION ET PEINTURE

E

ALUMINIUM

RED

DARK BLUE

ALUMINIUM

DARK
YELLOW

RLM 71

RLM 65

RLM 04

BLACK

MARKING & PAINTING MARKIERUNGEN UND BEMALUNG

OZNAÈENÍ A ZBARVENÍDECORATION ET PEINTURE

eduard

1101


